
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par 

ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
21.06.2019. 

Paredzētās darbības nosaukums 

Būvprojekta „Gāzes regulēšanas stacijas saņemšanas 

un izsniegšanas iekārtas estakāde starp sliežu 

ceļiem Latvijas Propāna Gāzes terminālā Rīgas 

brīvostas teritorijā” izstrāde 

Iesniedzējs 
SIA „LATVIJAS PROPĀNA GĀZE” 

(reģ.Nr.40003493561) 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 
Zilā iela 20, Rīga. Kadastra apz. 0100 097 0084. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas nevienā no īpaši aizsargājamām dabas 

teritorijām 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 

krastu kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Uzņēmuma teritorija atrodas Daugavas krastā 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Paredzēta estakādes būvniecība gāzes cauruļvadu 

pārvadiem starp sliežu ceļiem un to pieslēgšana esošai 

kompresoru ēkai. Uz estakādes paredzēts izvietot 

jaunas gāzes saņemšanas – izsniegšanas iekārtas, kas 

ļaus pieslēgt izbūvētos sliežu ceļus pie kopējās 

cauruļvadu sistēmas un sūkņu stacijas. Gāzes uzpildes 

estakāde tiek paredzēta 20 vagoniem ar kopgarumu 

ne mazāku par 110m. Tiks izbūvēti arī tehnoloģiskie 

vadi šķidrās gāzes frakcijai, gāzes tvaika frakcijai, 

saspiestam gaisam u.c. 

 

 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@lielriga.vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv

